Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.02.2021                                                                                                 №  35

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Положение,

утвержденное постановлением

администрации от 26.10.2016 № 239

«О комиссии по соблюдению требований к

 служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования

Городецкое и урегулированию конфликтов интересов»

    В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Положение  о комиссии по соблюдению требований к

 служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Городецкое и урегулированию конфликтов интересов утвержденное постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 26.10.2016 № 239 (далее Положение) следующие изменения:

 пункте 6 Положения слова « Департамента государственной службы и кадровой политики» заменить словами « Администрации Губернатора области Правительства».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                         Некипелова И.В.